様式第１号（第７条関係）

武豊町次世代自動車購入費補助金交付申請書兼実績報告書

年　　　月　　　日

武豊町長

　　　　　　　　　　　申請者　 〒
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　―

　武豊町次世代自動車購入費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり補助
金の交付を申請します。
	車両区分
	□ 燃料電池自動車
□ 電気自動車
□ プラグインハイブリッド自動車

	登録年月日
	年　　　月　　　日

	自動車登録番号又は車両番号

	車両本体価格（税抜）
（補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
□次世代自動車の自動車検査証記録事項が記載された書面
□販売店が発行した次世代自動車の車両本体価格が確認できる書類の写し
□次世代自動車の購入費用に係る支払証憑の写し（当該購入費用の内訳が不明な場合は、内訳を明らかにする書類を添付すること。）又は全額支払いの手続きが完了していることを証明する書類の写し※領収証、ローン、クレジット、割賦等の契約書等の車両代金の全額分に相当する支払いを示す書類の写し
□申請日前１か月以内に発行された住民票の写し※コピー不可、住民基本台帳の閲覧についての承諾がある場合は不要
□申請日前１か月以内に発行された町税を滞納していないことを証明する書類（納税証明書（完納証明））※コピー不可、町税の納付状況に関する公簿等の閲覧についての承諾がある場合は不要
□誓約書
	　私は、武豊町長に上記補助金の審査資料として、住民票の写し及び町税を滞納していないことを証明する書類の提出に代え、私の住民基本台帳及び町税の納付状況に関する公簿等を町長が閲覧することを同意します。（※申請者が自署すること）
年　　　月　　　日
申請者　住　所　武豊町
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]□申請等の手続きを委任する場合は委任状